Boa Esperança, 28 de agosto de 2024.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10824/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 33/2024

Autoria: SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa: Da denominação de Eleosipo Rodrigues ao trevo localizado na entrada da cidade
do município de Boa esperança.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir parecer de admissibilidade

Ação realizada: Parecer emitido

Descrição:
Senhor Presidente,

Considerando que esta Procuradora estava de atestado na data de 20 a 23 de agosto de
2024, e em razão disso não foi emitido parecer de admissibilidade no presente Proejto de
Lei, mas lido no expediente do dia 21/08/2024. Dessa forma, entendo pela desnecessidade
do referido parecer neste momento, encaminhando-o para continuidade de sua regular
tramitação.

Próxima Fase: Incluir proposição no Expediente para leitura

Carlani Morais Silva Cavaleiro
Procurador(a) Geral Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003300350034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003300350034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 38003300350034003A005400

Assinado eletronicamente por Carlani Morais Silva Cavaleiro em 28/08/2024 14:07

Checksum: D27AB53D82E74DA9725F9697ECF846150693FF240EB088A358015BFC7987DB03

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS